
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 марта 2021 г.                                           с. Филатовка № 27 

 
Об утверждении Плана мероприятий по созданию 
условий для развития малого и среднего предпринимательства 
на территории Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2021-2023 годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Филатовского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить План мероприятий по созданию условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым на 2021-2023 годы. 

2.  Обнародовать данное постановление путём размещения его на информационном стенде 
администрации Филатовского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 
Красноперекопский район, с. Филатовка, ул. Крымская, 18 и на официальном сайте 
администрации. 

              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.  

   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского сельского поселения                                  Т.Ю. Николаенко 



Приложение 

к постановлению 

Филатовского сельского 

поселения 

от 25.03.2021 года № 27 

 
План мероприятий 

по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на 

территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2021-2023 годы 

 
№ Наименование мероприятия Ответственные Сроки 

п/п исполнители выполнения 

1 2 3 4 

 
 

1. 

Разработка нормативных правовых актов по 

вопросам малого и среднего 

предпринимательства поселения 

 
Администрация 

сельского поселения 

По мере 

необходимост и 

 
2. 

Организация и проведение работы с 

обращениями субъектов малого и среднего 

предпринимательства, поступившими в 

администрацию Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

 
Администрация 

сельского поселения 

По мере 

необходимост и 

 

3. 

Размещение на официальном сайте 

администрации Филатовского сельского 

поселения материалов для малого и среднего 

предпринимательства 

Администрация 

сельского поселения 

По мере 

поступления 

 
4. 

Освещение в СМИ деятельности субъектов малого 

и среднего предпринимательства 

Администрация 

сельского поселения 

По мере 

поступления 

 

5. 

Подготовка и проведение «круглых столов», 

деловых встреч, собраний и совещаний по 

вопросам развития малого и среднего 

предпринимательства 

Администрация 

сельского поселения 
 

ежегодно 

 
6. 

Публикация информационных материалов по 

вопросам развития малого предпринимательства 

Администрация 

сельского поселения 

По мере 

поступления 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

